2021 年 10 月 26 日
会員各位

                             株式会社 鶴見総合体育研究所
                                 鶴見ジュニア体操クラブ

レッスンのご見学についてのお知らせ

平素は当クラブの運営に際し、ご理解ご協力頂きまして、誠にありがとうございます。
当クラブでは、昨年より様々な新型コロナウィルス感染予防対策の強化を徹底し、会員の皆様の多大な
ご協力を頂き、通常通りの営業を継続させていただいております。今後とも館内の感染対策を更に強化
し、安心安全な運営に努めてまいります。
緊急事態宣言が解除され、いろいろな制限も解除されておりますが、当クラブにおいてはまだマスク着
用を必須とさせていただきたいと思います。ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。
つきましては、11 月 1 日より 1 号館、2 号館、リコパ鶴見のレッスン時の館内見学について下記の通り
とさせていただきます。

【1 号館】
見学開始日：１１月１日（月） ／ 見学人数：一家族１名
ソーシャルディスタンス等の感染対策を十分に行っていくにあたり、入館していただく人数に制限が

ございます。そのためご見学していただく会員様をこちらで決めさせていただきますのでご了承下さい。
ご見学の方法は 50 音順に週で分けさせていただきます。詳しくは月初めに連絡アプリにてご連絡させ
ていただきます。

※ご見学の際は必ずマスクを着用し、会話はご遠慮下さい。

【2 号館】
見学開始日：１１月１日（月） ／ 見学人数：一家族１名（ただし、振替の方の見学は不可）
※ご見学の際は必ずマスク着用し、会話はご遠慮ください。

【リコパ鶴見】
現状通り一家族１名のご見学を可能といたします。

今後、世の中の情勢をみながらご見学の人数制限の解除を検討して参りたいと思います。
※ご見学の際は必ずマスク着用し、会話はご遠慮ください。

引き続き、指導員も当面の間はマスクを着用してレッスンをいたします。お子様につきましてもレッ
スン中のマスクの着用にご協力をお願いいたします。
見学に関しましては、コロナ禍でありますので、政府及び県の対策等で臨機応変に対応させて頂きます。
ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。